
 
 

 
EDIÇÃO Nº 105 – Quarta-Feira, 16 de outubro de 2019                       Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 105 – Quarta – Feira, 16 de outubro de 2019 

 
 
 
Licitação: 
 

Processo Licitatório Nº040/2019 - Pregão Presencial 016/2019 
Status: Em 

andamento 

Data 

Limite: 29/10/2019 

Hora 
Limite: 08:45 
horas 

Data para 

Habilitação: 29/10/2019 
Exercício: 2019 

Tipo: Pregão Presencial     

Objeto: 

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de material permanente para as instalações das 

Secretarias Municipais de Administração, Bem Estar Social, Cultura e Esporte, Educação, Infra-
Estrutura, Saúde. Características, especificações e quantidades constantes no ANEXO IV, deste 
Edital 

 

 Edital 
 

Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70  
 
 
  

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70

